关于组织开展网络安全知识在线学习的通知

各学院、处室：

    为了深入学习习近平总书记关于网络强国的重要思想，宣传贯

彻习近平总书记对网络安全和信息化工作“十个坚持”重要原则的

指示精神，提升广大教职员工网络安全意识，同时根据上级考核要

求，经研究决定，开展网络安全知识在线学习活动。现将有关要求

通知如下。

    一、参加对象

    南通职业大学工会全体会员

    二、学习时间

    2023 年 9 月 15日至 25 日

    三、学习平台

电脑端登录网址：https://ntvupx.cfyedu.com 。

1、登录学习平台。输入手机号和密码（ntvu+手机号后四位）。

登录系统后到个人中心修改密码，密码要求长度不少于 8 位，由大

/小写字母、阿拉伯数字和特殊字符中的至少 3种字符组成。

2、在线学习。用户登录系统后可通过【个人中心】->【在线课

程】找到课程所需学习内容模块，进行学习。

3、完成学习。 进度显示为 100%时，即为完成课程。

四、学习要求

各学院、处室需通知所有参学对象在规定的时间内完成指定课

程内容的学习，图文信息中心将对学习参与情况和课程完成率进行

考核，考核结果运用到二级单位年度网络安全责任制考核计分范畴。

                              图文信息中心

                            2023年 9 月 13 日